
Zebastian Ilestedt gjorde ett av Lindlövens mål, men laget föll till slut med 6-2. FOTO: Hannes Feldin
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Med två perioder spelade hade Lindlöven ledningen uppe i Borlänge. Då föll
laget ihop, drog på sig en mängd utvisningar och fick se Borlänge vända via
fem mål i slutperioden. Men trots förlust med siffrorna 6-2 är Lindlöven kvar i
toppstriden.  

– Helt onödigt. Vi drar på oss onödiga utvisningar i anfallszonen och det straffar sig,
lyder Daniel Erikssons dom efter den tredje period som fällde laget.

Dessförinnan hade Lindlöven stått för en fin insats. Det var visserligen Borlänge som
inledde målskyttet, då hemmalaget tog ledningen tolv minuter in i matchen. Lindlövens
svar lät dock inte vänta på sig och i spel fem mot fyra utjämnade Alexander Kovalonok
till 1-1.



Det resultatet stod sig perioden ut och i mittenakten var det sedan gästerna som
kopplade greppet. Med ett disciplinerat försvar och en härlig offensiv dominerade
Lindlöven perioden, som man även vann skotten i med hela 7-18. Till slut fick man även
utdelning för sitt spelövertag. Med 19.37 på klockan skickade Zebastian Ilestedt in 1-
2, ett mål som tog Lindlöven till periodvila i ledning.

– Vi gör det vi ska och håller dem utanför. När de är i vår zon så snurrar de mest runt
och vi gör mål på våra egna lägen. Vi har dem där vi vill vi ha dem helt enkelt,
summerar Felix Scharnke lagets första 40 minuter.

Men när spelet sedan återupptogs i slutperioden var det med en helt annan matchbild.
Redan efter tio sekunder kvitterade Borlänge i powerlay, och åtta minuter senare var
det dags igen. Med Niklas Nooni dubbelt utvisad slog hemmalaget till på nytt och 3-2
var ett faktum.

”Tredje perioden förstör alltihop”

Eländet fortsatte därefter för Lindlöven, som inom loppet av en halvminut släppte in
ytterligare två mål. I underläge 5-2 var man därför tvingade till att jaga. Men någon
reducering kom aldrig, utan Borlänge kunde istället fastställa slutresultatet till 6-2.

– Det är den tredje perioden som förstör alltihop. Det är så jävla surt, framförallt med
tanke på att vi skulle ha gått förbi dem och lett serien vid en seger, säger en
besviken Felix.

För sett till hur övriga resultat föll ut hade tre poäng gett Lindlöven en förstaplats. Nu
blev det istället noll, något som innebär ett tungt poängtapp i toppstriden.

– Visst är det så och det är jäkligt surt. Men vi kan inte lägga oss ner och dö bara för det
här. Nu har vi en ny match på söndag som väntar, menar tränare Eriksson.

Nästa match för Lindlöven spelas alltså på söndag. Laget ställs då mot höstens slagpåse
Grästorp, som inlett vårserien med fyra raka segrar. Felix har stor respekt för
motståndet och riktar redan nu fokus mot söndagsfighten.

– Grästorp har lyft sig och gjort bra resultat nu på slutet. Så det blir en tuff utmaning.

Matchfakta Borlänge-Lindlöven:
Resultat: 6-2 (1-1, 0-1, 5-0)
Publik: 296
Skott: 36-37
Mål Lindlöven: 1-1 Alexander Kovalonok (Hägg, Warman), 1-2 Zebastian Ilestedt (Resin)



Övriga resultat från HockeyEttan Västra vår:
Forshaga-Kumla 4-2
Mariestad-IFK Arboga 6-5
Surahammar-Grästorp 3-4
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